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SSA Nord   

Grundschule Roswitha Huke Staatliches Förderzentrum Nordhausen 
R.Huke@gmx.de 

RS Dr. Barbara 
Haupt 

Staatl. RS Heringen 
RBSS-Haupt@t-online.de 

GYM Michael Solf Staatliches Gymnasium „Johann Georg Lingemann“ 
Heiligenstadt 
Msolf.lgh@web.de 

SSA Ost   

Grundschule Karina Fröbe Staatl. GS Dix Gera 
hansgeorgfroeber@aol.com 

Sylvia Simon Staatl. GS Weida 
sylvia.simon@gmx.de 

Christine 
Lissner 

Staatl. GS Westschule Jena 
lisstine@gmx.de 

RS Michael Anhalt Karl-Volkmar-Stoy-Schule Jena Staatliches SBSZ 
Wirtschaft und Verwaltung 
micha.anhalt@web.de 

GYM Clemens 
Ulbricht 

Lerchenberggymnasium Altenburg Staatliches 
Gymnasium 
ulbrichtbutterweg@t-online.de 

SSA Süd   

RS Marion 
Oberender 

Staatliche Regelschule Sonneberg-Köppelsdorf 
marionoberender@gmx.de 

Klaus Förster Staatliche Regelschule Neusitz 
klausfoerster@gmx.net 

Gymnasium Ines Türpitz Staatliches Gymnasium Suhl 
inestuerpitz@gmx.de 

SSA Mitte   

Grundschule/ 
FÖPÄD 

Dirk 
Zimmermann 

Grundschule Berlstedt 
dirkzimmermann@gmx.info 

RS   

Gy Kai Röckert Gymnasium Bad Berka 
kai@roeckert.de 

SSA West   

GS Gerd Raddau Staatliche Grundschule Creuzburg 
G.raddau@web.de 

Petra Mittag Staatliche Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 
Petra_mittag@gmx.de 

RS Michael Simon 
 

Staatliche Regelschule "Werratal" Bad Salzungen 
mudsimon@onlinehome.de 

Holger Reichel ImPULS-Schule Staatliche Regelschule 
Schmiedefeld 
holger.reichel@gmx.de 

Gy Swen Bauer Staatliches Gymnasium "Am Lindenberg" Ilmenau 
swenbauer@web.de 

Katrin Daubner Staatliches Gymnasium "Gleichense" Ohrdruf 
Katrin-daubner@t-online.de 
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